
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva.

VISTO que con fecha 15 de mayo de 2023, se publicó en la web y tablón de anuncios una nota 
informativa para la actualización de la Bolsa Única Común de conformidad con el apartado octavo 
de sus bases, estableciéndose un plazo para presentación de nuevas solicitudes o actualización 
de las ya presentadas hasta el 31 de octubre de 2023, plazo que fue ampliado hasta el 30 de 
noviembre de 2023.

VISTO el informe de la persona funcionaria adscrita a la Oficina de Atención en Materia de 
Registro, de fecha 12 de diciembre de 2023 de relación de solicitudes presentadas en el periodo 
comprendido entre el 16 de mayo al 30 de noviembre de 2023, ambos inclusive.

En virtud de ello y de conformidad con la base cuarta del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, con la autobaremación que a continuación se indica:

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES

NUM.
REGISTR

O

FECHA
REGIST

RO DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3
TOTA

L
AN
T.

FOR
M. D1 D2 D3 D4

TOTA
L

TOTAL
PUNTOS

2023-
12349

31/10/20
23

***8717
**

ACOSTA 
FERNÁNDEZ MARIO 0 0 0 0,00 0 0 0 8 0 0 8,00 8,00

2023-
12131

29/10/20
23

***4190
**

ALCÁNTARA 
VALDERA ALMUDENA 0 0 2,9 2,90 0 5 0 4 0 0 4,00 11,90

2023-
13820 30/11/23

***4138
**

ÁLVAREZ 
CAMACHO

MERCEDES 
MARÍA 0 0,56

0,0
5 0,61 1,55 1,18 10 0 0 0 10,00 13,34

2023-
8871 24/08/23

***2931
**

ÁLVAREZ 
FERNÁNDEZ MANUELA 0 0 0 0,00 2,3 15 5 4 0 2 10,00 27,30

2023-
9087 30/08/23

***5144
**

ÁLVAREZ 
SAAVEDRA MIRIAM 0 0 0 0,00 0 2,66 0 4 3 2 9,00 11,66

2023-
11921 27/10/23

***0580
**

AMADOR 
GARRIDO

ELISABETH 
DEL ROCÍO 0 0

11,
4 11,40 0 11 0 8 0 2 10,00 32,40

2023-
10386 02/10/23

***4935
** ARBÓN ARAGÓN

LETICIA DE 
RITA 0 0 0 0,00 0 15 10 4 0 2 10,00 25,00

2023-
12252 30/10/23

***2445
** ARROYO MARÍN ROCÍO 0 0 6,6 6,60 0 15 0 4 0 0 4,00 25,60

2023-
13889 30/11/23

***4656
**

AVILÉS DEL 
OLMO LAURA MARÍA 1,8 0 0 1,80 1,25 15 5 4 0 2 10,00 28,05

2023-
12505 31/10/23

***6317
**

BELMONTE 
ESTEBAN

MARÍA 
ISABEL 0,6 0 0 0,60 0 15 0 0 0 2 2,00 17,60

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
4E

14
00

R
1U

5Z
0K

5R
8N

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D4E1400R1U5Z0K5R8N2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

10/03/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/03/2025 14:13:43

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000075

Fecha: 04/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2025-00354
 10/03/2025 14:13



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023-
8621 10/08/23

***5437
**

BERNAL 
DOMÍNGUEZ

MARÍA 
AUXILIADORA 0 0 0 0,00 0 6 0 4 0 2 6,00 12,00

2023-
11159 17/10/23

***1940
** BLANCO PÉREZ

CARMEN 
ELISA 0,1 0 0,1 0,20 0,4 15 5 4 3 0 10,00 25,60

2023-
11993 27/10/23

***4429
**

CABRERA 
MARAVER CRISTINA 0 0 0 0,00 0,25 1,6 0 0 0 2 2,00 3,85

2023-
11812 26/10/23

***5036
**

CÁCERES 
CRESPO ANA 0,6 0

2,9
5 3,55 0,3 15 0 0 3 2 5,00 23,85

2023-
13566 28/11/23

***2878
**

CALDERÓN 
MONDACA JUANA ROCÍO 0 0 3,1 3,10 2,15 15 0 4 3 0 7,00 27,25

2023-
11199 17/10/23

***5249
** CALVO VILLARÁN INMACULADA 0 0 3,3 3,30 0 15 0 4 3 2 9,00 27,30

2023-
10754 09/10/23

***5224
**

CAMACHO 
ACOSTA SILVIA 0 0 0 0,00 0 0 0 0 3 2 5,00 5,00

2023-
12392 31/10/23

***1394
** CAMACHO LÓPEZ JESÚS 0 0

1,5
5 1,55 0 15 5 4 3 0 10,00 26,55

2023-
12202 30/10/23

***5133
**

CAMACHO 
PÉREZ JUAN FÉLIX 0 0,48 0 0,48 0,4 10 0 0 0 0 0,00 10,88

2023-
12498 31/10/23

***0555
**

CAMACHO 
RAMOS MARÍA JOSÉ 101 0 96 60,00 8,2 15 5 4 0 2 10,00 93,20

2023-
6291 02/06/23

***3793
**

CAMACHO 
RAMOS

MARÍA 
MERCEDES 0 0 101 60,00 0 15 0 4 3 0 7,00 82,00

2023-
11755 26/10/23

***1986
** CANO CRUZ LORENA 0 0 1,2 1,20 0 12,04 5 0 0 0 5,00 18,24

2023-
11580 24/10/23

***4707
**

CARRASCO 
VALDAYO EVA MARÍA 0,5 0 0 0,50 0,25 13,64 0 4 0 0 4,00 18,39

2023-
11243 18/10/23

***5814
**

CARRELLÁN 
ROSADO

MARÍA DEL 
CARMEN 0 0 0 0,00 0 14,86 10 4 0 2 10,00 24,86

2023-
13798 29/11/23

***0527
**

CAZORLA 
CARMONA

FRANCISCO 
JAVIER 0,9 1,92 0 2,82 1,65 15 25 16 0 4 10,00 29,47

2023-
12233 30/10/23

***3787
** CINTADO GALÁN EVA 0,6 0 0 0,60 0,3 0 0 4 3 2 9,00 9,90

2023-
12249 30/10/23

***5225
**

CLAVIJO 
FERNÁNDEZ

ANTONIA 
AMPARO 0 0 2 2,00 0 15 5 4 3 2 10,00 27,00

2023-
11446 22/10/23

***5854
** CLAVIJO RUÍZ FÁTIMA 0,5 0

3,3
5 3,85 0,25 2,12 0 4 0 2 6,00 12,22

2023-
12753 07/11/23

***4188
** CRUCES CANO JENIFER 0 0 1,5 1,50 0 0 5 4 0 2 10,00 11,50

2023-
12106 29/10/23

***2618
**

CUBERO 
SÁNCHEZ

MARÍA 
EUGENIA 0 0 0 0,00 1,5 0,8 25 16 3 0 10,00 12,30

2023-
8843 23/08/23

***4205
**

DELGADO 
RODRÍGUEZ

MARÍA 
ANTONIA 0 0

3,2
5 3,25 0 19,32 0 0 3 2 5,00 27,57

2023-
12519 31/10/23

***5174
**

DELGADO 
ROSADO TATIANA 0 0 0 0,00 0 0 0 0 3 2 5,00 5,00

2023-
12468 31/10/23

***5206
**

DE LA ROSA 
GARCÍA ESTRELLA 0 0 89 60,00 0 9,14 0 12 0 2 10,00 79,14

2023-
12260 30/10/23

***5250
** DÍAZ IGLESIAS PATRICIA 0 0,64 0 0,64 0,4 12,4 5 4 0 0 9,00 22,44

2023-
11668 25/10/23

***8390
** DÍAZ MILLÁN LOLA 0,6 0 0 0,60 0,3 0 0 4 3 2 9,00 9,90

2023-
12451 31/10/23

***2845
** DÍAZ PÉREZ VIRGINIA 0 0 0,6 0,60 0,9 15 0 8 0 2 10,00 26,50

2023-
12534 31/10/23

***4563
** DÍAZ SALAS

MERCEDES 
ROCÍO 0 0 0 0,00 0 0 0 4 0 2 6,00 6,00

2023-
7923 18/07/23

***4860
**

DOMÍNGUEZ 
BLANCO MARÍA JOSÉ 0 0 2,4 2,40 0,15 6 0 16 0 4 10,00 18,55

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
4E

14
00

R
1U

5Z
0K

5R
8N

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D4E1400R1U5Z0K5R8N2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

10/03/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/03/2025 14:13:43

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000075

Fecha: 04/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023-
10893 10/10/23

***0812
**

DOMÍNGUEZ 
RODRÍGUEZ SANDRA 0 8,16

2,4
5 10,61 5,1 15 10 4 0 0 10,00 40,71

2023-
13630 28/11/23

***5768
** ESPINA LARIOS ROCÍO 15,6

12,4
8 3,9 31,98 2,45 15 0 4 3 0 7,00 56,43

2023-
13848 30/11/23

***4729
** FLORES CANO ANA 0 0 0 0,00 0 0 0 4 3 0 7,00 7,00

2023-
12220 30/10/23

***6349
**

GALLINATO 
BLANCO DIEGO 0,6 0 0 0,60 0 0 0 4 0 2 6,00 6,60

2023-
8778 21/08/23

***4139
**

GARCÍA 
DOMÍNGUEZ JOSÉ LUÍS 0 0 0,6 0,60 0 0 0 4 0 2 6,00 6,60

2023-
12184 30/10/23

***5253
** GARCÍA GARCÍA MERCEDES 0 0

13,
6 13,60 0 3 5 4 0 0 9,00 25,60

2023-
13453 26/11/23

***4997
**

GARCÍA 
LAGARES ADRIÁN 0,6 0 0,3 0,90 0 15 0 16 0 0 10,00 25,90

2023-
8638 10/08/23

***4186
** GARCÍA LÓPEZ IVÁN 0 0 3,9 3,90 0 0 0 0 3 2 5,00 8,90

2023-
5967 26/05/23

***1007
** GÓMEZ ALCAIDE MANUEL 0 0

1,8
5 1,85 1,7 15 5 0 0 0 5,00 23,55

2023-
11462 22/10/23

***5227
**

GONZÁLEZ 
OJEDA

MARÍA DEL 
CARMEN 0 0,64

3,6
5 4,29 1,45 10,4 5 8 0 2 10,00 26,14

:2023-
11711 25/10/23

***8483
**

GONZÁLEZ 
RODRÍGUEZ ROCÍO 0 0

1,1
5 1,15 0 4,3 0 4 0 0 4,00 9,45

2023-
12280 30/10/23

***3394
**

GRIÑÓLO 
ARENAS MARÍA JOSÉ 0 0 0 0,00 3,8 15 5 12 3 0 10,00 28,80

2023-
5682 19/05/23

***5843
**

HERNÁNDEZ 
CAMACHO ROSA MARÍA 1,2 0 0,6 1,80 0,2 0,4 0 16 0 6 10,00 12,40

2023-
11722 25/10/23

***1094
**

HERNÁNDEZ 
NARANJO MARÍA JOSÉ 10,4 0 1,8 12,20 5,2 0,02 0 4 3 2 9,00 26,42

2023-
11223 18/10/23

***1089
**

HERNÁNDEZ 
PÉREZ PEDRO LUIS 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

2023-
11490 22/10/23

***5162
**

HERRERA 
DELGADO ANABEL 0 0 0 0,00 0,75 15 10 4 3 0 10,00 25,75

2023-
12536 31/10/23

***4990
** HUELVA MARTÍN ANA ROCÍO 0 0 3,6 3,60 0 10,5 0 8 0 2 10,00 24,10

2023-
11657 25/10/23

***4362
**

GONZÁLEZ 
DANCAUCE RAÚL 0,6 0 0 0,60 0,3 0 0 8 0 2 10,00 10,90

2023-
11667 25/10/23

***8506
** GONZÁLEZ DÍAZ MARÍA 0,6 0 0 0,60 0,3 0 0 0 3 2 5,00 5,90

2023-
11390 20/10/23

***8536
**

IGLESIAS 
CLAVIJO MARIO 0 0 0 0,00 0,25 3,24 0 4 0 0 4,00 7,49

2023-
8422 06/08/23

***1941
** IGLESIAS DÍAZ CAROLINA 0 0 0 0,00 0 0,7 5 8 0 2 10,00 10,70

2023-
11887 26/10/23

***5258
**

IGLESIAS 
DOMÍNGUEZ ANA MARÍA 0 0

0,2
5 0,25 0,6 15 0 4 0 2 6,00 21,85

2023-
12175 30/10/23

***5199
**

LAGARES 
RAPOSO

MARÍA 
TERESA 0 0 1,6 1,60 2,2 15 5 4 0 0 9,00 27,80

2023-
11313 19/10/23

***6328
** LECO MUÑIZ

MARÍA 
CARMEN 0 0,96 5,9 6,86 0,6 15 0 0 3 0 3,00 25,46

2023-
12334 31/10/23

***5840
** LÓPEZ ESQUIVEL JAQUELINE 0 0 0 0,00 0 8,14 5 4 3 2 10,00 18,14

2023-
12081 28/10/23

***6392
** LÓPEZ GÓMEZ

MARÍA 
EUGENIA 0,6 7,36

5,2
5 13,21 5,25 15 10 8 0 2 10,00 43,46

2023-
13628 28/11/23

***4384
** LÓPEZ MARTÍN JAVIER 0 0

5,2
5 5,25 0 15 5 4 0 2 10,00 30,25

2023-
13904 30/11/23

***5265
** LÓPEZ SUÁREZ

ISABEL 
MARÍA 0 0 0 0,00 0,5 15 10 4 0 0 10,00 25,50

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
4E

14
00

R
1U

5Z
0K

5R
8N

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D4E1400R1U5Z0K5R8N2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

10/03/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/03/2025 14:13:43

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000075

Fecha: 04/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023-
12052 27/10/23

***2459
** LUNA QUERO BEATRIZ 0 0 0 0,00 0,6 0 5 0 0 0 5,00 5,60

2023-
12501 31/10/23

***4456
**

MAIRENA 
MORALES ALEJANDRO 0 0 0 0,00 0,4 10 5 4 0 2 10,00 20,40

2023-
12374 31/10/23

***2606
**

MARCO 
LAGARES MÓNICA 0 0

4,4
5 4,45 0 6,58 0 4 0 0 4,00 15,03

2023-
8791 21/08/23

***0613
** MARTÍN DÍAZ CONSUELO 0 0 0 0,00 0 3,8 5 4 0 0 9,00 12,80

2023-
10484 03/10/23

***2959
**

MARTÍN 
SÁNCHEZ  VICTORIA 0 0

4,3
5 4,35 0 0 5 0 0 0 5,00 9,35

2023-
12463 31/10/23

***4961
**

MESURADO 
GÓMEZ CARMEN 0 0 2,2 2,20 0 15 0 8 3 2 10,00 27,20

2023-
10716 06/10/23

***3013
**

MORENO 
SÁNCHEZ DIANA 0 0 0 0,00 0 0 0 4 0 0 4,00 4,00

2023-
12247 30/10/23

***2342
** MORENO VEGA

MERCEDES 
ROSA 0 0 5,3 5,30 0,1 11,46 0 4 3 2 9,00 25,86

2023-
12042 27/10/23

***5838
**

MUÑOZ 
CARRASCO JUAN ABEL 1 0,8

0,6
5 2,45 0,5 14 5 4 0 2 10,00 26,95

2023-
11782 26/10/23

***1762
** NÚÑEZ ROMERO MARINA 0 6,16 0 6,16 4,3 15 5 4 0 0 9,00 34,46

2023-
6110 30/05/23

***5588
** NÚÑEZ VÁZQUEZ PABLO 0 0 1,2 1,20 0 2,5 0 8 3 2 10,00 13,70

2023-
11286 19/10/23

***4391
** NEAGU JANA 0 0 0 0,00 0,05 1,04 0 4 0 0 4,00 5,09

2023-
13866 30/11/23

***3025
** NEVADO LUJAN SARAY 0 0 0,1 0,10 0 15 10 0 3 0 10,00 25,10

2023-
11740 25/10/23

***3812
** OJEDA VILLARÁN DAVID 0 0 0,7 0,70 0 4 0 8 3 0 10,00 14,70

2023-
11517 23/10/23

***4270
**

ORIHUELA 
CONDE MARÍA 1,2 0 0 1,20 0,6 15 0 0 0 0 0,00 16,80

2023-
12310 30/10/23

***6333
** PADIAL SUÁREZ ANDREA 0 0 0 0,00 0 0 0 8 0 2 10,00 10,00

2023-
10633 05/10/23

***5445
**

PALMA 
DOMÍNGUEZ ALBERTO 0 0

0,2
5 0,25 0 1,8 0 4 0 2 6,00 8,05

2023-
6696

:09/06/20
23

***8063
** PAZOS NÚÑEZ CARLOS 0 1,52 0 1,52 1,8 15 5 4 0 0 9,00 27,32

2023-
13567 28/11/23

***3331
** PÉREZ ARTEAGA VANESSA 0 0 12 12,00 0 0 0 4 3 2 9,00 21,00

2023-
13487 27/11/23

***5697
** PELÁEZ JIMÉNEZ ROSA MARÍA 0 0 0,4 0,40 0,25 4,2 5 4 0 2 10,00 14,85

2023-
13634 28/11/23

***1785
** PÉREZ VEGA

CRISTOBALIN
A ROCÍO 0 0

5,3
5 5,35 0,15 15 0 0 0 4 4,00 24,50

2023-
12121 29/10/23

***1026
** PICÓN LÓPEZ CARMEN 0 5,04 2,6 7,64 7,05 15 10 4 3 2 10,00 39,69

2023-
10552 04/10/23

***4270
**

QUINTA 
DOMÍNGUEZ PAULA 0,6 0 0 0,60 0,45 3,5 5 4 0 2 10,00 14,55

2023-
10368 02/10/23

***1018
** RAMOS GARCÍA ISABEL 0 0

0,0
75 0,08 0,55 5 0 4 3 2 9,00 14,63

2023-
12097 29/10/23

***4684
**

RAPOSO 
GONZÁLEZ MIGUEL 0 0 0 0,00 0 0 0 8 0 2 10,00 10,00

2023-
9950 25/09/23

***9736
** RAPOSO MANTIS LORENA 0,9 0

0,1
5 1,05 0,45 15 5 4 0 2 10,00 26,50

2023-
13432 24/11/23

***9736
** RAPOSO MANTIS VERÓNICA 0 0

0,0
5 0,05 0,05 0 0 4 0 2 6,00 6,10

2023-
1165 25/10/23

***0839
**

RAPOSO 
RODRÍGUEZ MARINA 0,6 0 0 0,60 0,3 0 5 4 0 2 10,00 10,90

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
4E

14
00

R
1U

5Z
0K

5R
8N

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D4E1400R1U5Z0K5R8N2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

10/03/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/03/2025 14:13:43

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000075

Fecha: 04/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023-
12257 30/10/23

***0932
**

REBOLLO 
PLATERO NURIA 0 0 0 0,00 0,6 8,1 5 4 3 2 10,00 18,70

2023-
11660 25/10/23

***8749
** RODAS ZABALA CRISTINA 0,6 0 0 0,60 0,3 0 0 8 0 2 10,00 10,90

2023-
12481 31/10/23

***4564
**

ROLDÁN 
CORONEL

JOSÉ 
ANTONIO 0 1,92 0 1,92 1,5 15 0 16 0 2 10,00 28,42

2023-
11386 20/10/23

***4692
**

ROJAS 
SAAVEDRA ÁLVARO 0 0

1,2
5 1,25 0 1,6 0 0 3 2 5,00 7,85

2023-
12523 31/10/23

***4736
**

ROSADO 
CAMACHO

MARÍA DEL 
CARMEN 0 0

0,5
5 0,55 0,15 0 0 4 0 2 6,00 6,70

2023-
12213 30/10/23

***5146
** RUÍZ BOA CAROLINA 0 0 0 0,00 0 15 0 0 0 0 0,00 15,00

2023-
5708 19/05/23

***4222
** RUÍZ CANO LUCÍA 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

2023-
10778 09/10/23

***5213
** SALAS ROSADO

MARÍA 
TERESA 0 0 0 0,00 0 9,1 0 4 3 0 7,00 16,10

2023-
13934 30/11/23

***3264
** SÁNCHEZ BANDA MARÍA JOSÉ 1,1 0,96

1,7
5 3,81 0,55 15 0 4 3 0 7,00 26,36

2023-
10991 13/10/23

***5132
**

SÁNCHEZ 
CLAVIJO MARIO 0 0

2,6
5 2,65 0,15 15 5 4 3 0 10,00 27,80

2023-
12066 27/10/23

***3938
** SÁNCHEZ OJEDA

MIGUEL 
ÁNGEL 0 0

12,
85 12,85 0 8,44 0 0 0 2 2,00 23,29

2023-
8798 21/08/23

***2567
**

SANTACANA 
NAVARRETE ELISA 0 2,08

8,9
5 11,03 1,3 14,84 5 4 0 0 9,00 36,17

2023-
6496 06/06/23

***4180
**

SORIANO 
VALDERA EVELIN 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

2023-
11665 25/10/23

***9678
**

SUÁREZ 
CABRERA GABRIEL 0,6 0 0 0,60 0,3 0 0 0 0 2 2,00 2,90

2023-
11220 18/10/23

***1773
**

SUÁREZ 
VALDAYO ADRIÁN 0 0 0 0,00 0 1,38 0 8 0 2 10,00 11,38

2023-
12158 30/10/23

***8742
**

VALDERA 
ACOSTA EVANGELINA 0,2 0,16 0 0,36 0,2 11,4 0 0 0 0 0,00 11,96

2023-
6412 05/06/23

***1115
**

VALENZUELA 
GORDILLO

MARÍA 
DOLORES 14,3 0 0 14,30 0,6 15 0 4 3 2 9,00 38,90

2023-
12089 28/10/23

***4214
**

VARGAS 
PICHARDO

FRANCISCO 
JOSÉ 0 0 0 0,00 0 0 0 4 0 2 6,00 6,00

2023-
5949 25/05/23

***3425
** VÁZQUEZ SILES CARLOS 0 0,72 0 0,72 0,45 9,22 0 4 0 0 4,00 14,39

2023-
5953 25/05/23

***3424
** VÁZQUEZ SILES MARINA 0 0 0 0,00 0 2 5 4 0 0 9,00 11,00

2023-
12145 29/10/23

***8459
** ZAFRA PÉREZ ADRIÁN 0 0 4,1 4,10 0 15 5 4 0 2 10,00 29,10

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, que a continuación se indica, con expresión del motivo de 
exclusión:

NUM.
REGISTRO

FECHA
REGISTR

O DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

2023-
11659

25/10/202
3 ***8504** DÍAZ RODRÍGUEZ GABRIEL No aporta DNI o no se visualiza

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
4E

14
00

R
1U

5Z
0K

5R
8N

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D4E1400R1U5Z0K5R8N2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

10/03/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/03/2025 14:13:43

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000075

Fecha: 04/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

2023-
11707

25/10/202
3  ***4773** ESPINA ROSADO ALBA No aporta DNI o no se visualiza

2023-
11180

17/10/202
3 ***4828** GARCÍA MARTÍN SHEILA No aporta DNI o no se visualiza

2023-
13586

28/11/202
3 ***1662** IGLESIAS GARCÍA ELENA No aporta titulación o no se visualiza

2023-
12450

31/10/202
3 ***3709** LÓPEZ BERMÚDEZ DANIEL No aporta DNI o no se visualiza

2023-
11458

22/10/202
3 ***6126** PARRALES FERREIRA ESTEFANÍA No aporta DNI o no se visualiza

TERCERO: Que los aspirantes, de conformidad con el apartado 4 de la Base Séptima, disponen 
de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en 
el apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/actualizacion-2023-bolsaunica-comun), 
para presentar las alegaciones que estimen oportunas, no teniendo el carácter de recurso. La 
presentación de las alegaciones se realizará, preferentemente, a través del registro de la Sede 
Electrónica del Ayuntamiento (https://sede.bollullospardelcondado.es/registro-telematico/), 
pudiendo presentarse de manera presencial en la Oficina de Atención en Materia de Registro.

LA CONCEJALA DELEGADA DE RR.HH., URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO,
(Decreto Alcaldía nº 2023-00831 de fecha 28/07/2023

publicado en BOP de Huelva nº 161 de fecha 24/08/2023)

Fdo.: Lidia Infante Raposo

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

90
00

D
4E

14
00

R
1U

5Z
0K

5R
8N

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000D4E1400R1U5Z0K5R8N2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

10/03/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/03/2025 14:13:43

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000075

Fecha: 04/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


